
* محمود وفایی مدیر تیم های ملی دوچرخه سواری اعلام کرد: با نظر کمیته 
فنی تیم های ملی کوهســتان پنج ورزشکار اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا 
کوهستان مالزی مشــخص شدند. فراز شکری، حسین زنجانیان، طاها قابلی، 
فرانک پرتوآذر و فاطمه عباســی پنج نماینده ایران به مسابقات قهرمانی آسیا 
کوهستان خواهند بود. پرتوآذر باتوجه به حضور در مسابقات تیم باشگاهی به 
طور مســتقیم راهی محل برگزاری مســابقات قهرمانی آسیا در کشور مالزی 
خواهند شــد. او همراه تیم باشــگاهی پامپ فورپیس در مسابقات کلاس دو 
جهانی اســپانیا قهرمان شــد. این برای اولین بار است که یک رکابزن آسیایی 

توانسته است مدال طلای این مسابقات را به دست آورد.
* آرمین افشــین فر بازیکن فصل گذشته جیزره بلدیه اسپور ترکیه که فصل 
خوبی را با این تیم پشــت سر گذاشت و به تیم ملی والیبال ایران نیز دعوت 
شــد، با عقد قــراردادی راهی یکــی از تیم های اندونزی شــد. لیگ والیبال 
باشگاهی اندونزی که چند سالی اســت رونق گرفته حالا با خریدهای خوبی 
که باشگاه های آن انجام داده اند از چند روز دیگر آغاز خواهد شد که هر دیدار 

تماشاگران فراوانی را به سالن می کشاند.
* تیم هندبال نوجوانان پســر ایران پس از پایان اردوی آماده ســازی خود در 
دهدشت صبح دیروز از طریق فرودگاه بین المللی امام خمینی)ره( راهی ترکیه 
شــد تا در یک اردوی تدارکاتی سه روزه شرکت کنند. ملی پوشان در این اردو 
آماده سازی که تا هفتم اردیبهشــت برگزار می شود، دو دیدار دوستانه با تیم 
ملی هندبال نوجوانان ترکیه برگزار می کنند. هندبالیســت های نوجوان ایران 
خود را برای حضور در مســابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پســر آسیا آماده 
می کند که از ۱۳ تا ۲۴ شهریور امسال به میزبانی کشورمان و در شهر شیراز 
برگزار می شــود. تیم ایران در این رقابت ها در گروه A با تیم های ملی عراق و 

هند هم گروه است.
*هشــتمین اردوی آماده ســازی تیم ملی دانشــجویان ایران برای شرکت 
در مسابقات همبســتگی کشورهای اســلامی )به میزبانی ایران( و قهرمانی 
دانشــگاه های آســیا )به میزبانی چین( از روز چهارشنبه ۵ اردیبهشت  لغایت 
جمعه ۷ اردیبهشت ماه به میزبانی دانشگاه علم و صنعت ایران برگزار می گردد. 
بازیکنان دعوت شده طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه می بایست در دو گروه 
مجزا در ورزشــگاه ۲۰ هزار نفری دانشــگاه علم و صنعت حضور یافته و خود 
را به کادر فنی تیم ملی دانشــجویان معرفی نمایند. سرمربی تیم ملی فوتبال 
دانشــجویان امیدرضا روانخواه اســت و  اکبر بختیاری، احسان وجدی، امید 
بیضاوی، کرامت صفرپور و علی گرزی اعضای کادر فنی تیم ملی دانشجویان 

را تشکیل می دهند.
*مصطفی هاشمی، سرمربی موفق تیم شهرداری گرگان، درباره جذب سنتر 
خارجی یا تخصصی برای تیمش جهت تقویت تیم و حضور پرقدرت در فینال 
مسابقات غرب آســیا گفت: ما دیگر فرصت جذب بازیکن خارجی نداریم و با 
حامد حدادی، ســتاره بســکتبال ایران، صحبت کرده ایم تا در صورت تمایل 
به نماینده ایران در آســیا کمک کند. با توجه به حضور حدادی در تیم نفت 
آبادان و حذف این تیم از رقابت های لیگ برتر در مرحله یک چهارم نهایی، او 
می تواند با پوشیدن پیراهن شهرداری گرگان کمک حال نماینده ایران در آسیا 
باشــد و باید دید آیا این اتفاق بزرگ و مهم برای نماینده ایران رخ خواهد داد 
یا خیر. شــهرداری گرگان در مسابقات نیمه نهایی غرب آسیا توانست الشرطه 
عراق را مقتدرانه شکســت دهد و فینالیســت شود. در سوی دیگر جدول نیز 
تیم الریاضی لبنان، نماینده قدرتمند لبنان )قهرمان فصل قبل این رقابت ها( 
با شکست دادن ساجس لبنان فینالیست شد تا حریف نماینده ایران در فینال 

این مسابقات شود.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم صادق عدالت اکبری
شرمنده ام که یک جان بیشتر ندارم! 

شــهید مدافع حرم صادق عدالت اکبری در 
ســال ۱۳6۷ متولد شــد. وی از مدافعان امنیت 
کشــور در متن فتنه سال ۱۳88 بود و در جریان 
اغتشاشات به مقام شامخ جانبازی رسید. اما عشق 
وی به انقلاب و جهاد در راه اســلام و رسیدن به 
شهادت موجب خاموشی او نشد؛ پیوستن به سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی قدم بلند صادق عدالت 
بــرای دفاع از عدالت بود و راه او برای طی کردن 

مســیر جانبازی تا شهادت را کوتاه نمود. وی در سال ۱۳89 به عضویت سپاه 
پاســداران درآمد، در ســال ۱۳9۱ ازدواج نمود و وارد دانشگاه شد و تا پایان 
مقطع کارشناسی ادامه داد. برای ادامه تحصیل نیز اقدام نمود، اما با درگرفتن 
جنگ در کشورهای اسلامی و تهدید حرم آل الله توسط تکفیری ها، فرصت را 
برای رسیدن به هدفش غنیمت شمرد. بنابراین در سال ۱۳9۴ به سوریه رفت 
و به مدافعان حرم پیوســت. وی پس از یک سال، در تاریخ چهارم اردیبهشت 
سال ۱۳9۵ همزمان با سالروز شهادت حضرت زینب)س( در محور عزیزه حلب 

در عمق خاک جبهه النصره منطقه دلامه به فیض شهادت رسید.
شــهید مدافع حرم صــادق عدالت اکبری در وصیت نامــه کوتاهی که از 
خودش به یادگار گذاشــته، نوشته بود: »ســلام مرا به رهبرم امام خامنه ای 
برسانید و به ایشان بگویید شرمنده ام که یک جان بیشتر ندارم تا در راه دفاع 

از حریم اسلام و انقلاب تقدیم نمایم.«

حدیث دشت عشق

بازگشت کاناوارو به سری آ
فابیو کاناوارو هدایت اودینزه را برعهده گرفت تا جلوی سقوط این تیم را 

به دسته پایین تر بگیرد.
فابیو کاناوارو در حال حاضر با یک چالش جدید و پیچیده روبه رو شــده 
اســت و در ۵ بازی باقی مانده تا پایان فصل هدایت اودینزه را برعهده خواهد 
داشت. اودینزه تنها 6 امتیاز در 8 بازی قبل به دست آورده است و همین باعث 

شده است تا این تیم در آستانه سقوط به دسته پایین تر قرار گیرد.
به گزارش گاتزتادلواسپورت، باشگاه اودینزه تصمیم گرفت برای دومین بار 
ســرمربی خود را در این فصل تغییر دهد و گابریله ســیوفی را که در اکتبر 
جایگزین آندره آ سوتیل شده بود، برکنار کند و فابیو کاناوارو هدایت این تیم را 
عهده دار می شود. کاناوارو پیش از این هدایت النصر امارات، تیانجین و تیم ملی 

فوتبال چین را عهده دار شده بود و مدتی بود که فعالیتی نداشت.
بر این اســاس فابیو کاناوارو روز پنجشنبه مقابل رم روی نیمکت اودینزه 
خواهد بود. دیدار رم و اودینزه در حالی که با تساوی یک بر یک در جریان بود، 

نیمه تمام ماند و قرار است پنج شنبه شب این بازی از سر گرفته شود.
اودینــزه در حال حاضر با ۲8 امتیاز از ۳۲ بــازی در رده هفدهم جدول 

رده بندی سری آ قرار دارد و هفته های حساسی را پیش رو دارد.
دیونگ به یورو می رسد

هافبک هلندی بارســلونا به دلیل مصدومیــت بازی های باقیمانده فصل 
جاری را از دست داد.

فرنکی دیونگ که در جریان شکســت ۳ بر ۲ یکشبه شب بارسلونا مقابل 
رئال مادرید در هفته ســی و دوم لالیگای اسپانیا، در صحنه نبرد بر سر تصاحب 
توپ با فدریکو والورده، از ناحیه قوزک پا دچار مصدومیت شد و در دقیقه ۴۵+۷ 
جای خود را به پدری داد؛ به خاطر همین مصدومیت این فصل دیگر نمی  تواند 
برای کاتالان ها به میدان برود. شبکه تلویزیونی »اسپورت« چاپ کاتالونیا در این 
خصوص گزارش داد؛ تســت های انجام شده روی پای فرنکی دیونگ نشان داد 
که او دچار پیچ خوردگی درجه دو در ناحیه قوزک پا شده است و فصل برای او 
تمام شــده است. شبکه تلویزیونی »ESPN« هلند هم با تأیید اینکه فصل برای 
دیونگ تمام شده است، خبر داد که او تا مسابقات یورو ۲۰۲۴ به شرایط بازی 
خواهد رسید و می تواند تیم ملی فوتبال هلند را در این مسابقات همراهی کند.
دیونگ ۲6 ســاله که در ســه فصل اخیر هشــت بار مصدوم شده، گفته 
می شود بارسلونا در صورت دریافت پیشــنهادی ۱۰۰ میلیون یورویی حاضر 
به فروش او در پایان فصل جاری اســت. دیونگ که تا سال ۲۰۲6 با بارسلونا 
قرارداد دارد، این فصل در ۳۰ بازی برای این تیم به میدان رفته و دو گل هم 

به ثمر رسانده است.
سیلوا قصد بازنشستگی ندارد

مدافع برزیلی چلســی عنوان کرد تصمیمش را درباره آینده فوتبالی اش 
گرفته و آن را به زودی اعلام می کند. به نظر می رســد ســیلوا به دنبال ادامه 

فوتبالش است.
تیاگو ســیلوای ۳9 ساله آخرین ســال قراردادش با چلسی را می گذراند 
و هنوز نمی داند فصل آینده چه خواهد کرد. قرارداد این برزیلی ۳9 ســاله با 

چلسی تابستان ۲۰۲۴ به پایان می رسد.
بــه گــزارش اســپورت ۲۴، تیاگو ســیلوا در پاســخ به ســؤالی درباره 
بازنشستگی اش از فوتبال گفت:  در روزهای آینده از تصمیم من باخبر خواهید 
شد. الان نمی خواهم چیزی بگویم. از نتیجه بازی با منچسترسیتی و شکست 
تیم ناراحتم اما دیر یا زود خبرش منتشر می شود. قبلا تصمیمم را گرفته ام اما 

اکنون زمان مناسبی برای اعلام آن نیست.
تیاگو ســیلوا چهارمین فصل حضورش در چلسی را سپری می کند. او از 
سال ۲۰۲۰ که از پاری سن ژرمن به چلسی پیوست، توانسته است در قلب خط 
دفاعی این تیم لندنی به خوبی انجام وظیفه کند. این مدافع ۳9 ســاله یکی از 
بازیکنان کلیدی پوچتینو در این فصل بوده و با وجود ۳9 سال سن از شرایط 

خوبی برخوردار است.
مدافــع برزیلی در بخش بعدی صحبت هایش گفت: چهار ســال خوب را 
در این جا سپری کردم. این طور نیست که به خودم اعتقادی نداشته باشم اما 
یافتن بازیکنانی که در ۳9 سالگی در سطح بالایی در لیگ برتر بازی می کنند 
راحت نیست. دوست ندارم درباره خودم صحبت کنم. با این حال در نیمه نهائی 
جام حذفی آماده بازی در وقت اضافه هم بودم! فکر می کنم می توانم چند سال 
دیگر از فوتبال بازی کردن لذت ببرم. تیاگو ســیلوا سال ۲۰۲۰ بعد از سال ها 
حضور در پاری سن ژرمن از این تیم جدا و راهی لیگ برتر انگلیس شد. سیلوا 
در لیگ جزیره پیراهن چلســی را پوشید و طولی نکشید که بازوبند کاپیتانی 
تیم به او رســید و بــه بازیکنی کلیدی در جمع آبی های لندن تبدیل شــد. 

تیم های عربستانی به دنبال جذب او در تابستان اند.

اسماعیلی فر مقابل سپاهان محروم شد
دانیال اســماعیلی فر با حکــم کمیته انضباطی یک جلســه از همراهی 

پرسپولیس محروم شد.
بعد از دفاعیات دانیال اســماعیلی فر نزد کمیته انضباطی در خصوص صحنه 
جنجالی خوشــحالی بعــد از گل، این کمیتــه حکم نهایی خود را علیه ســتاره 

پرسپولیس اعلام کرد.
کمیته انضباطی با اشاره به اینکه به زعم آنها رفتار دانیال مشابه امید نورافکن 
بــوده و به دلیل اینکه چنین برخــوردی از نظر کمیته انضباطــی مصداق رفتار 

توهین آمیز است، دانیال به یک جلسه محرومیت محکوم شده است.
نکته مهم اینکه محکومیت ستاره پرسپولیس در لیگ برتر اعمال خواهد شد 
تا او بازی حســاس با ســپاهان در لیگ برتر را از دست بدهد. از آن طرف کمیته 
انضباطی این رأی را از حیث محرومیت قطعی اعلام کرده تا پرســپولیس شانس 
استیناف در پرونده را هم نداشته باشد.اسماعیلی فر همچنین به ۴۰ میلیون جریمه 
نقدی در این پرونده محکوم شده که در این مورد استیناف خواهی قابل انجام است.

محرومیت کاپیتان استقلال از بازی با تراکتور
با فعال شــدن محرومیت تعلیقی سیدحسین حسینی، او بازی با تراکتور 

را از دست داد.
پس از اتفاقات پایان دیدار اســتقلال و آلومینیوم اراک که با ورود یک هوادار 
خانم به زمین رخ داد، کمیته انضباطی حکم به جریمه ۳۰۰ میلیونی سیدحسین 

حسینی داد و او را یک جلسه به صورت تعلیقی از همراهی تیمش محروم کرد.
در پایان دیدار با شمس آذر و پس از صحبت های کاپیتان استقلال، شایعاتی 
پیرامون اجرائی شــدن محرومیت حسینی در رسانه ها مطرح شد و در نهایت نیز 

این رأی امروز اعلام و اجرایی شد.
حسینی در پایان بازی با شمس آذر در پاسخ به حکم کمیته انضباطی گفته 
بود: اول اینکه خیلی خوشــحالم که کمیته انضباطی لطف کردند و این حکم من 
را ظرف ۴ روز صادر کردند. دیده بودیم که اتفاقات دیگری رخ داده بود ولی یک 
تــا دو ماه زمان برد تا حکم را صادر کنند اما حکم من را چهار روزه صادر کردند. 
مشکلی نیست، من این ۳۰۰ میلیون را پرداخت می کنم ولی فدای سر آن هوادار.

حالا دیروز کمیته انضباطی با صدور رأی جدید، این محرومیت تعلیقی را اجرا 
کرد تا کاپیتان استقلال دیدار با تراکتور را از دست بدهد.

استقلال فردا به میدان می رود
استقلال در دیداری دوستانه به میدان خواهد رفت.

تیم فوتبال اســتقلال در ادامه رقابت های لیگ برتر هفته آینده به مصاف 
تراکتــور خواهد رفت. با توجه به اینکه این هفته مســابقات جام حذفی برگزار 
می شود و استقلال از این رقابت ها حذف شده است، کادر فنی آبی پوشان قصد 
دارد روز چهارشــنبه مقابل آریوی اسلامشــهر دیدار دوستانه داشته باشد تا از 

شرایط مسابقه دور نشود.
نخستین اقدام مالکان جدید پرسپولیس 

ســرانجام و بعد از کش و قوس های فراوان، 8۵ درصد از ســهام باشگاه 
پرسپولیس به 6 بانک واگذار شد تا این باشگاه از مالکیت وزارت ورزش و جوانان 
خارج شــده و از این بابت مشکلی بابت کسب مجوز حرفه ای به خاطر مالکیت 
مشــترک نداشته باشد. بنابر اعلام خبرگزاری ایرنا، پس از این واگذاری، بانک 
شهر که نزدیک به ۳۰ درصد از سهام باشگاه پرسپولیس را در این واگذاری در 
اختیار دارد، مجوز پرداخت ۱۰ درصد از قرارداد بازیکنان پرسپولیس را دریافت 
کرده و به زودی آن را پرداخت خواهد کرد. باشگاه پرسپولیس در فصل جاری 

با مشکلات مالی عدیده ای دست و پنجه نرم کرده است.
سپاهان بدون برگزاری بازی صعود می کند؟

تیم های فوتبال استقلال آبی پوش ملاثانی و فجر سپاسی شیراز قرار بود 
یکشنبه در چارچوب دیداری از هفته بیست وهشتم لیگ دسته اول مقابل هم 
قرار بگیرند، اما این بازی برگزار نشــد. دلیل این موضوع هم ممانعت از ورود 
تیم ها به ورزشــگاه غدیر اهواز عنوان شد که در نهایت لغو مسابقه را به دنبال 
داشت. این در حالی است که طبق تقویم برگزاری مرحله یک هشتم مسابقات 
جام حذفی، استقلال خوزستان باید روز ۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ میزبان سپاهان 
اصفهان باشد. در شرایط فعلی که ورزشگاه تختی اهواز مشکل نور و چمن دارد 
و امکان برگزاری مســابقه در استادیوم غدیر نیست، برگزاری این مسابقه جام 
حذفی هم در هاله ای از ابهام است.  عبدالکاظم طالقانی رئیس هیئت فوتبال 
اســتان خوزستان در پاسخ به خبرگزاری تســنیم، ابهام در برگزاری مسابقه 
مذکور را تأیید کرد. با این تفاسیر اگر استقلال ملاثانی قادر به برگزاری بازی 
و تأمین محل میزبانی نباشد، سپاهان در آستانه صعود بدون دردسر به مرحله 

یک چهارم نهایی جام حذفی قرار گرفته است.

رئیس فدراسیون والیبال از یک پاداش ویژه برای 
ملی پوشان خبر داد.

تمرینات تیم ملی والیبال کشورمان طی روزهای اخیر با 
هدایــت پیمان اکبری و کادر ایرانی با حضور تمامی بازیکنان 
دعوت شــده زیر نظر پائز در حال برگزاری است و فدراسیون 
والیبال با تمام توان سعی دارد بهترین شرایط ممکن را برای 
تمرینــات و اردوی آمادگی این تیم مطابق با برنامه های کادر 

فنی ایجاد کند.
ســیدمیلاد تقوی رئیس فدراســیون والیبال درخصوص 
آخرین شــرایط اردوی تیم ملی گفــت: اولویت اصلی و اول 
مــا تیم ملی والیبال مردان ایران اســت و تمام قد از این تیم 
حمایــت خواهیم کرد و در این راه مطمئن هســتیم که هر 
فردی که در تمرینات و تیم ملی حضور دارد تمام تلاش خود 
را خواهد کرد تا بهتریــن نتیجه را رقم بزند و با ذهنی برنده 
برای استفاده حداکثری از شانس صعودمان به المپیک پاریس 

استفاده خواهیم کرد.
رئیس فدراسیون والیبال در ادامه گفت: ما برای حضور در 
پاریس ۲۰۲۴ برنامه ویژه ای داریم و به این معتقد هستیم که 
حق والیبال ایران است که در تابستان امسال در پاریس حضور 
داشته باشد و از تماشــای رقابت بازیکنان مان با برترین های 
جهان لذت ببریم. در همین راســتا هــم تصمیم گرفتیم به 

صورت قطعی اعلام کنیم که هر بازیکنی که در لیگ ملت ها 
همراه تیم ملی والیبال کشــورمان حضور داشته باشد و برای 
موفقیت تیم ملی والیبال کشــورمان تلاش کند، از پرداخت 
۱۰ درصد حق رشــد قرارداد باشــگاهی اش بدون هیچ بند و 
تبصره ای و با هر مبلغ و مقداری معاف خواهد بود. همچنین 
علاوه بر آن در صورتی که در مســابقات لیگ ملت های امسال 
جواز صعود به المپیک پاریس ۲۰۲۴ را کســب کنیم، پاداش 
تاریخی و بی سابقه ای را ویژه  بازیکنان در نظر خواهیم گرفت 
که به زودی و پیش از اعزام به مسابقات اعلام خواهیم کرد. در 
حال نهائی کردن مذاکرات برای تأمین منابع مالی آن هستیم 
و مجوزهای لازم ادارای را هم برای اجرای آن خواهیم گرفت.

رئیس فدراســیون والیبال در پایان با تأکید بر الزام اتحاد 
خانواده والیبال ایران اظهار داشت: معتقدم والیبال برای همه 
مردم اســت و خانواده والیبال می بایست با اتحاد و همدلی به 
موفقیت این ســربازان وطن کمــک و از آن ها حمایت کنند. 
امیــدوارم با کمک خــدا بتوانیم نمایش خوبــی در میادین 
بین المللی به ویــژه لیگ ملت های والیبال در ســال ۲۰۲۴ 
داشته باشیم و موجبات خوشــحالی و شادی مردم عزیزمان 
را بــه ارمغان آوریم. تنها انگیزه والیبال ایران همین اســت و 
مطمئنم بالاخره روزی می رســد که والیبال ایران بر سکوی 

المپیک عکس یادگاری می گیرد.

تدبیر رئیس فدراسیون برای رسیدن به بلیت پاریس

پرداخت پاداش تاریخی به والیبالیست ها در صورت صعود به المپیک

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتسال ژاپن که عنوان قهرمانی دوره 
قبل را در اختیار داشت و یکی از رقیبان اصلی تیم 
ملی فوتسال ایران در این دوره بود، از راهیابی به 
مرحله یک چهارم نهائی جام ملت های آسیا و جام 

جهانی 2024 ازبکستان بازماند.
مرحله گروهی رقابت های جام ملت های ۲۰۲۴ آسیا 
در گروه C دیروز در ســاعت ۱۴:۳۰ با برگزاری ۲ دیدار 
به پایان رسید و تیم های قرقیزستان و تاجیکستان راهی 
مرحله یک چهارم نهائی شــدند و ژاپن و کره جنوبی از 

گردونه رقابت ها کنار رفتند.
در یکــی از این دیدارها تیم ملی فوتســال ژاپن به 
مصاف تاجیکستان رفت که بازی در پایان با تساوی یک 
بر یک تمام شد. به دنبال این تساوی ژاپن ۴ امتیازی شد 

و امتیازات تاجیکستان به ۵ رسید.
تیم ملی فوتســال ژاپن که در دوره گذشــته جام 
ملت های آســیا با کســب پیروزی مقابل ایران در بازی 
فینال به مقــام قهرمانی رســیده و افتخارآفرینی کرده 
بود، در این دوره با تیمی کاملا جوان شــده وارد شــد 
ولی انتظار نمی رفت وداع زودهنگامی با این مســابقات 
داشــته باشــد که همین اتفاق در دیدار دیروزشان برابر 

تاجیکستان افتاد.
کره جنوبی هم که تیم چندان قدرتمندی در فوتسال 
نداشــته، پس از دو شکست متوالی مقابل تاجیکستان و 
 ژاپن، دیروز برابر قرقیزستان به تساوی جالب توجه ۵ بر ۵ 
رســید تا یک امتیازی شود و مثل ســامورایی ها از جام 

ملت های آسیا کنار برود.
به این ترتیب در گروه C تاجیکســتان با ۵ امتیاز به 
عنوان صدرنشــین گروه راهی مرحله یک چهارم نهائی 
شدند و قرقیزســتان با ۵ امتیاز به عنوان تیم دوم جواز 

حضور در دور بعد را کسب کردند.
ژاپن که مدافع عنوان قهرمانی این مســابقات است 
در این گروه ۴ امتیازی شــد تا در رده ســوم قرار بگیرد 
و از راهیابــی به مرحله یک چهارم نهائی باز بماند و یک 
شــگفتی بزرگ رقم بخــورد. این حــذف تبعات بزرگ 
دیگری هم برای ژاپن داشت. این مسابقات حکم انتخابی 

جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکســتان را داشت و سامورایی ها با 
این شکست شانس حضور در جام جهانی را هم از دست 

دادند.
در ادامه این رقابت ها و از ساعت ۱۷:۳۰ هم ۲ دیدار 
در گروه D برگزار شد که طی آن تیم ملی فوتسال ایران 
مقابل کویت بــه پیروزی قاطع چهار بر صفر رســید و 

افغانستان با نتیجه ۳ بر ۲ از سد بحرین گذشت.
شــاگردان وحید شمســایی در دیدار بــا کویت با 
ترکیب اولیه ســعید مؤمنی، محمدحســین درخشانی، 
مســلم اولادقباد، بهروز عظیمی و سالار آقاپور به میدان 
رفتند. باقر محمدی، علی خلیل وند، سعید احمد عباسی، 
علیرضا رفیعی پور، محمدرضا سنگ سفیدی، اصغر حسن 
زاده ، مهدی کریمی، علی اکرمی و مســعود یوسف هم 

دیگر نفرات ایران روی نیمکت بودند.
عبدالرحمــان بازیکن تیم کویــت در دقایق ابتدائی 
مسابقه، دروازه تیم خودی را به اشتباه گشود و در ادامه، 
سالار آقاپور گل دوم را برای ایران به ثمر رساند. در نیمه 
دوم نیز ســعید احمد عباسی دو بار موفق به گلزنی شد 
تا پیروزی شــاگردان وحید شمسایی را قاطع تر کند و با 

چهار گل، در صدر جدول آقای گلی جام بایستد.
در دیگــر دیدار این گروه که به طور همزمان برگزار 
شد تیم های افغانستان و بحرین به مصاف هم رفتند که 
این دیدار با برتری ۳ بر ۲ به ســود افغانســتان به پایان 

رسید.
بــه این ترتیب در جدول رده بندی گروه D تیم ملی 
ایران با 9 امتیاز صدرنشــین شد و افغانستان با ۴ امتیاز 
و به لطف تفاضل گل بهتر نســبت به کویت در رده دوم 
قرار گرفت و راهی مرحله یک چهارم نهائی شــد. کویت 
با ۴ و بحرین بدون امتیاز از گردونه رقابت ها کنار رفتند.

برنامه دیدارهای مرحله یک چهارم نهائی به شــرح 
زیر است:

چهارشنبه ۵ اردیبهشت 1403
* تاجیکستان.............................. افغانستان)ساعت ۱۰:۳۰(
* ایران........................................ قرقیزستان)ساعت ۱۲:۳۰(
* تایلند................................................. عراق)ساعت ۱۴:۳۰(
* ازبکستان......................................... ویتنام)ساعت ۱۷:۳۰(

سامورایی ها جام جهانی 2024 ازبکستان را از دست دادند

صعود مقتدرانه ایران و حذف ناباورانه ژاپن 
شاگردان شمسایی در مرحله یک چهارم نهائی به مصاف قرقیزستان می روند

صفحه ۹
سه شنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۴ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۶۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره 2545 و 2546 مورخه 1402/11/14 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقایان علی و غلامحسین میرزایی پارسا فرزندان  بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
علی حسین و عبدالحسین بشماره شناسنامه های 5078 و 1177 صادره از همدان در ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور و بنای احداثی در آن)بالسویه هر کدام سه دانگ( به مساحت 3579/25 
مترمربع پلاک 31 فرعی از 136 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی اوزنان 
خریداری از مالک رسمی آقای حاج علی مولا بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
شد.  خواهد  مالکیت صادر  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت   انقضای 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/20                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/04
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 3-م الف

برنامه مسابقات مرحله یک هشتم نهائی جام حذفی
پنج شنبه ۶ اردیبهشت 1403

* مس رفسنجان............... پیکان تهران )ساعت ۱۷:۴۵- ورزشگاه شهدای مس رفسنجان(
جمعه ۷ اردیبهشت 1403

* مس کرمان............................. چادرملو اردکان )ساعت ۱۷:۴۵- ورزشگاه امام علی کرمان(
* فجر شهید سپاسی شیراز......... گل گهر سیرجان )ساعت ۱8- ورزشگاه حافظیه شیراز(
* هوادار تهران........................ مس سونگون ورزقان )ساعت ۱8:۱۵- ورزشگاه پاس تهران(
* آلومینیوم اراک..................................... پرسپولیس )ساعت ۱8:۱۵- ورزشگاه امام خمینی(
* تراکتور تبریز............................... ذوب آهن اصفهان )ساعت ۱8:۳۰- ورزشگاه یادگار امام(
* ملوان بندر انزلی...................... سایپا تهران )ساعت ۱8:۳۰- ورزشگاه تختی  بندر انزلی(
* آبی پوشان جنوب.................................... سپاهان اصفهان )ساعت ۱9:۳۰- ورزشگاه غدیر(

آگهی مزایده اموال منقول)نوبت اول(
شماره پرونده اجرایی: 0300032 شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب

1- محکوم لها: آقای آصف شجاعتی فرزند عزت اله
2- محکوم علیه: آرمین اقدسی فرزند سیف اله

3- محکوم به: پرداخت مبلغ 400/000/000 ریال اصل خواسته و مبلغ 20/000/000 ریال نیم عشر دولتی
4- مورد مزایده عبارت است از: یک دستگاه خودروی سواری پژو 405 مدل 1390 رنگ نقره ای متالیک متعلق 
به آرمین اقدسی واقع در پارکینگ امین ولی آباد، تعداد سیلندر 4 دوگانه سوز تعداد محور 2 چرخ 4 کاربری 
ایران که نوک گلگیرهای جلو دوطرف خوردگی دارد و کاپوت جلو در تلاقی رادیاتور  انسان ساخت  حمل 
تاب گیری بدون رنگ شده در بدنه سمت راننده گلگیر عقب و تلاقی درب عقب تصادفی و فعلا بازسازی 
نشده است و سینی داشبورد و تودوزی سالم است و موتور خاموش بوده و سیستم روشنایی و برق کامل است 
و عاج لاستیک جلو 60 درصد و لاستیک عقب 50 درصد و اسناد و بیمه نامه ارائه نشده است و کیلومتر معلوم 
نیست و قیمت ارزیابی شده خودرو 2/500/000/000 ریال برآورد شده است که با توجه به تقاضای محکوم له 
و به لحاظ عدم پرداخت محکوم به از ناحیه محکوم علیه، خودروی موصوف توقیف و از طریق مزایده فروخته 

خواهد شد. مزایده از قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد گردید.
الف( برنده مزایده بایستی 10% از مبلغ پیشنهادی را فی المجلس و مابقی را ظرف مدت یک ماه از تاریخ مزایده پرداخت نماید. 
ب( شرکت کنندگان می توانند تا مدت 5 روز قبل از تاریخ مزایده با هماهنگی این دفتر از مورد مزایده دیدن فرمایند.

ج( مزایده روز چهارشنبه مورخه 1403/02/26 راس ساعت 10:30 صبح در محل دفتر اجرای احکام مدنی 
واقع در ساختمان جدید دادگستری با حضور نماینده محترم دادستانی و متقاضیان برگزار خواهد شد.

د( کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده برنده مزایده می باشد.
نوروزی- مدیر دفتر شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب

مدل  نقره ای  رنگ  به   131TL سایپا  سواری  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و   5345153 موتور  شماره  به   1394
 NAS412100F1125884 به شماره انتظامی 841 ط 75 
ایران 54 به نام راحله زینلی به کد ملی 5619979288 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ
خانم لورا ملیس فرتی فرزند جان باتیستا به شناسنامه شماره 571 صادره از کنسول 
ابوالحسن مسیح بدینوسیله به اطلاع می رساند در اجرای  رم عیال مرحوم آقای 
اعیانی  یک  هشتم  بهای  ثبت  قانون  اصلاحی  آیین نامه   105 ماده  یک  تبصره 
شش دانگ پلاک یک فرعی از 5882 اصلی واقع در بخش 22 یزد که متعلق به 
شماست طبق نظر کارشناسی رسمی دادگستری میبد به میزان 487/554/375 
این  به حساب سپرده  و  تعیین گردیده است  ایران  رایج جمهوری اسلامی  ریال 
فوق  مبلغ  وصول  جهت  بنابراین  است  گردیده  واریز  فعلی  مالک  طرف  از  اداره 
به این اداره مراجعه و چنانچه مدعی تضییع حق خویش نسبت به مبلغ یاد شده 
می باشد ظرف مدت یک ماه پس از انتشار آگهی می توانید به دادگاه صالحه مراجعه 
نمایید در صورت فوت خانم  ارائه  اداره  این  به  را  و گواهی طرح دعوی خویش 
لورا ملیس فرتی وراث وی می توانند با در دست داشتن مدارک قانونی و گواهی 
حصر وراثت جهت دریافت مبلغ نسبت به سهم الارث خود به این اداره مراجعه و 

یوسف جعفری ندوشنیا طرح دعوی نمایند.
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

کارشناس کشتی ایران معتقد است اگرچه شکست دیوید تیلور و از دست دادن المپیک پاریس برای او به نفع کشتی ایران شد اما نباید از حریفی که 
موفق به شکست تیلور شده غافل شویم.

اکبر فلاح شکست دیوید تیلور در انتخابی تیم ملی و حذف او از المپیک پاریس گفت: به نظرم این شکست به نفع کشتی ایران بود. ما در این چند سال اخیر به قدری 
تیلور را بزرگ کرده بودیم که کسب عنوان قهرمانی در این وزن را با حضور این کشتی گیر محال و دور از دسترس می دانستیم. این تصور به وجود آمده بود که اگر تیلور در 
المپیک حضور داشته باشد، کشتی گیر ما به کسب عنوان اولی فکر نکند. اما این شکست باعث شد تفکرات تغییر کند و ما به عنوان اولی فکر کنیم. همان طور که در وزن 

۱۲۵ کیلوگرم، به کسب مدال طلای امیرحسین زارع امید داریم. الان با نبود تیلور در وزن 86 کیلوگرم هم این امیدواری به وجود آمده است.
فلاح تأکید کرد: امیدوارم در المپیک بتوانیم دو مدال طلای این مسابقات را به دست بیاوریم. البته از »آرون بروکس« کشتی گیر ۲۳ ساله ای که موفق به شکست دیوید 
تیلور شد نباید غافل باشیم. وقتی کشتی گیری توانسته در مسابقه انتخابی در آن جو، کشتی گیر بنامی مثل دیوید تیلور را شکست دهد قطعاً حریف سرسختی خواهد بود و 
نباید او را دست کم گرفت. من بارها دیدم که برخی کشتی گیران آمریکایی در اولین حضور خود در المپیک به مدال طلا رسیدند. بنابراین اشتباه است اگر کشتی گیران ما 
در این وزن این حریف را دست کم بگیرند. مربی کشتی آزاد در مورد بازگشت کامران قاسمپور به وزن 86 کیلوگرم و رقابت او با حسن یزدانی برای حضور در المپیک گفت: 
در این وزن ما سه کشتی گیر به نام حسن یزدانی، کامران قاسمپور و  هادی وفایی پور داریم. به نظرم بهترین راه این است که بین این سه کشتی گیر مسابقه انتخابی در داخل 
ایران برگزار کنیم و بعد از آن هر نتیجه ای که به دست آمد، طبق آن تصمیم بگیریم. مسابقه انتخابی در خارج از کشور زمانی اتفاق می افتد که دو کشتی گیر عملکرد یکسانی 

دارند و قدرت تصمیم گیری برای کادر فنی سخت است، آن وقت تصمیم می گیرند این دو کشتی گیر را به خارج از کشور ببرند تا عملکردشان را در خارج از ایران ببینند.

فلاح: شکست تیلور به نفع ایران شد

هشتمین اردوی تیم ملی کشتی آزاد از ۵ اردیبهشت آغاز می شود.
هشتمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد روزهای ۵ لغایت ۱۷ اردیبهشت ماه در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم های ملی کشتی شهید حاج قاسم 
سلیمانی برگزار می شود. پس از کناره گیری احسان لشگری از مربیگری تیم ملی کشتی آزاد، احسان امینی مربی سابق تیم ملی که پس از مدت کمی همکاری با محسن کاوه 

از مربیگری تیم ملی کنار کشیده بود، بار دیگر به جمع کادر فنی تیم ملی اضافه شد.
همچنین کامران قاسمپور که قرار است به وزن 86 کیلوگرم برود، این بار نیز در وزن 9۷ کیلوگرم به تیم ملی دعوت شده است و حسن یزدانی نیز پس از مدت ها دوری 

از تمرینات به اردوی تیم ملی دعوت شده است. اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:
۵۷ کیلوگرم: علیرضا سرلک )لرستان( مهدی ویسی )مازندران( میلاد والی زاده )مازندران(
6۱ کیلوگرم: یاسین رضایی )مازندران( رضا مؤمنی )مازندران( محمدرضا اسدی )تهران(

6۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد )مازندران( عباس ابراهیم زاده )مازندران( آرمین حبیب زاده )مازندران(
۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی )مازندران( ابراهیم الهی )مازندران(

۷۴ کیلوگرم: یونس امامی )تهران( حسین محمدآقایی )البرز( امیرحسین حسینی )تهران(
۷9 کیلوگرم: محمد نخودی )مازندران( عادل پناهیان )مازندران(
86 کیلوگرم: حسن یزدانی )مازندران(  هادی وفایی پور )همدان(

9۲ کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور )مازندران( مبین عظیمی )کردستان(
9۷ کیلوگرم: امیرعلی آذرپیرا )تهران( کامران قاسم پور )مازندران( مهدی حاجیلوئیان )همدان(

۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع )مازندران( رضا چراغی )مازندران( مرتضی جان محمدی )آذربایجان شرقی(
سرمربی: محسن کاوه

مربیان: مهدی تقوی- احسان امینی- رضا افضلی- اباذر اسلامی- مهدی قاسمی جو

بازگشت حسن یزدانی به اردوی تیم ملی کشتی آزاد

کاپیتان سابق تیم ملی بسکتبال ایران در ۷۹ سالگی دارفانی را وداع گفت.
 نادر کاشانی پیشکسوت و کاپیتان سابق تیم ملی بسکتبال ایران، پس از چندین روز بستری شدن در بیمارستان، دیروز دارفانی را وداع گفت. کاپیتان سابق تیم 

ملی بسکتبال ایران در بازی های آسیایی ۱966، ۱9۷۰ و ۱9۷۴ هم در ترکیب تیم ملی حضور داشت و سال ۱۳۵۷ از بازی های ملی خداحافظی کرد. 
سرویس ورزشی کیهان این ضایعه را به خانواده کاشانی و جامعه بسکتبال تسلیت می گوید.

پیشکسوت بسکتبال ایران درگذشت 

جلســه کمیته فنی فدراسیون بســکتبال برای بررسی گزینه های 
سرمربیگری تیم ملی برگزار شد.

جلســه کمیته فنی فدراســیون بســکتبال ایران برای معرفــی گزینه های 
احتمالی ســرمربیگری تیم ملی بســکتبال برگزار شــد. به گفته سعید تابش نیا 
چنــد گزینه ایرانی و خارجی در این جلســه معرفی شــدند و رزومه های مربیان 
 خارجی از کشــورهای صاحب سبک در بســکتبال و پیشرفته به کمیته فنی ارائه 
شد. در جلسه بعدی کمیته فنی، اعضا رزومه مربیان خارجی را بررسی کرده و نظر 
خود را در مورد مربیان ایرانی اعلام می کنند. در حال حاضر  هاکان دمیر سرمربی 
تیم ملی بســکتبال خارج از ایران حضور دارد و هدایت تیم مانیســا در لیگ برتر 
ترکیــه را برعهده  دارد. به این ترتیب می توان گفت جدایی او از تیم ملی تا حدود 

زیادی قطعی شده است.
با اعلام معزی فردبیر فدراســیون بسکتبال، ســرمربی جدید تیم ملی تا آخر 

اردیبهشت معرفی می شود.

سرمربی ترکیه ای تیم ملی بسکتبال 
رفتنی شد

مهدی الفتی توانست با تاریخ ســازی در رشته ژیمناستیک سهمیه 
المپیک پاریس را بگیرد.

طبق اعلام ســایت فدراسیون جهانی ژیمناســتیک، مهدی الفتی، ملی پوش 
ژیمناســتیک ایران توانســت با قرار گرفتن در رده دوم رنکینگ مسابقات کسب 
ســهمیه المپیک، به المپیک پاریــس راه پیدا کند.این اتفاق بــرای اولین بار در 
ژیمناســتیک ایران رخ می دهد. الفتی با کســب 6۲ امتیاز موفق شــد حضور در 
المپیک پاریس را برای خود قطعی کند. الفتی اولین ژیمناست ایرانی است که در 

6۰ سال گذشته در این بازی ها شرکت می کند.

تاریخ سازی الفتی
 با گرفتن سهمیه المپیک ژیمناستیک 


